根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第三十八章，證券及期貨事務監察委員
會監管香港交易及結算所有限公司有關其股份在香港聯合交易所有限公司上市的事宜。
證券及期貨事務監察委員會對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

 高級行政人員變動

香港交易及結算所有限公司（「香港交易所」）宣布，Garry Jones（莊敬賢）
先生今天退任其在香港交易所集團內所有職位，包括倫敦金屬交易所（「LME」）
行政總裁，以及LME及LME Clear Limited（「LMEC」）執行董事的職位；兩家
公司同為香港交易所間接全資附屬公司。莊敬賢先生將留任為LME顧問，直至
2017年完結為止。香港交易所感謝莊敬賢先生在任期間對LME及LMEC的貢獻。

LME營運總裁Matthew James Chamberlain（張柏廉）先生已獲委任為LME暫代
行政總裁，即時生效。張柏廉先生亦獲委出任莊敬賢先生出缺的所有職位，直至
接替莊敬賢先生的繼任人獲委任為止。LME的監管機構英國金融市場行為監管局
（The Financial Conduct Authority）以及LMEC的監管機構英倫銀行（Bank of
England）已獲悉有關莊敬賢先生的退任以及張柏廉先生的委任。

張柏廉先生現年34歲，2012年11月加入LME，在瑞銀（UBS）出任歐洲財務科
技主管期間曾就香港交易所收購LME的事宜向香港交易所提供意見。他現為LME
營運總裁，亦為香港交易所管理委員會成員，負責LME所有營運職能，包括市場
及實物業務以及LME的戰略前景及計劃。張柏廉先生曾帶領LME倉庫改革、並部
署倫敦鉑和鈀新價格以及LMEprecious計劃。他早年任職花旗銀行，並擁有劍橋
大學文學碩士學位。

承董事會命
香港交易及結算所有限公司
公司秘書
繆錦誠

香港，2017年1月23日

於本公告日期當日，香港交易所董事會包括 12 名獨立非執行董事，分別是周松崗先生
（主席）、阿博巴格瑞先生、陳子政先生、范華達先生、馮婉眉女士、席伯倫先生、
夏理遜先生、胡祖六博士、郭志標博士、李君豪先生、梁高美懿女士及莊偉林先生，以
及一名身兼香港交易所集團行政總裁的執行董事李小加先生。